BonkoBa MHHa BacunbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

15/309

15/313

15/314

15/318

15/339

15/348

15/349

15/353
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15/383
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15/360
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15/369

15/376

15/379

15/380

15/384

15/393

15/401

15/406

15/410

15/412

15/413

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Ky3bacckas TNnN"

Coto3 "Ky3bacckas TNMN"
Coto3 "Ky3sbacckas TNN"
Coto3 "Ky3sbacckas TNN"
Coto3 "Ky3bacckas TIN"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMn"

Coto3 "Kysbacckasa TMnN"
Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMnN"
Coto3 "Kysbacckasa TMMN"
Coto3 "Kysbacckas TMMN"
Coto3 "Kysbacckas TMMN"
Coto3 "Kys6acckas TMM"
Coto3 "Kysbacckasa TNM"
Coto3 "Kysbacckasa TNM"
Coto3 "Kysbacckasa TNM"

Coto3 "Ky3sbacckas TNnN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

15.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

22.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

13.09.2023

30.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

CBepeHun

Bonkosa MIHHa BacunbeBHa

007989

11.05.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

XKWUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJION oM

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKWUJI0M AoM

XKUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



15/415

15/416

15/418

15/422

15/427

15/429

7/331

7/340

7/368

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Ky3bacckas Tnn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

13.07.2023

25.07.2023

02.08.2023

KBapTupa

XKUJI0N oM

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

>KUJIOM OOM

>KUIION O0M

TpaHCcnopT

yrosib

XKUnon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABVXNMOro
mMmyuiecTtea

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH
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