

Волкова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волкова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		007989			
Дата включения в реестр членов РОО		11.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15/309	Союз "Кузбасская ТПП"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/313	Союз "Кузбасская ТПП"	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/314	Союз "Кузбасская ТПП"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/318	Союз "Кузбасская ТПП"	24.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/339	Союз "Кузбасская ТПП"	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/348	Союз "Кузбасская ТПП"	26.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/349	Союз "Кузбасская ТПП"	26.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/353	Союз "Кузбасская ТПП"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/354	Союз "Кузбасская ТПП"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/383	Союз "Кузбасская ТПП"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/359	Союз "Кузбасская ТПП"	01.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/360	Союз "Кузбасская ТПП"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/361	Союз "Кузбасская ТПП"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/362	Союз "Кузбасская ТПП"	02.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/364	Союз "Кузбасская ТПП"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/366	Союз "Кузбасская ТПП"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/369	Союз "Кузбасская ТПП"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/376	Союз "Кузбасская ТПП"	09.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/379	Союз "Кузбасская ТПП"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/380	Союз "Кузбасская ТПП"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/384	Союз "Кузбасская ТПП"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/393	Союз "Кузбасская ТПП"	15.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/401	Союз "Кузбасская ТПП"	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/406	Союз "Кузбасская ТПП"	30.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/410	Союз "Кузбасская ТПП"	31.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/412	Союз "Кузбасская ТПП"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/413	Союз "Кузбасская ТПП"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

15/415	Союз "Кузбасская ТПП"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/416	Союз "Кузбасская ТПП"	07.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/418	Союз "Кузбасская ТПП"	08.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/422	Союз "Кузбасская ТПП"	11.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/427	Союз "Кузбасская ТПП"	14.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/429	Союз "Кузбасская ТПП"	18.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/331	Союз "Кузбасская ТПП"	13.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7/340	Союз "Кузбасская ТПП"	25.07.2023	уголь	рыночная	Оценка движимого имущества
7/368	Союз "Кузбасская ТПП"	02.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости